MINISTERE
DE

LINSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

BEAUX-ARTS.

mvzﬁﬂiﬁﬁ SUPPLBMBNTAIRE
) DES
KOHUMENTS HISTORIQUES.

REPUBLIQUE FRANCAISE.

Le Mmvistre DE LINSTRUGIION PUBLIQUE ET DES Bmux-An’rs,

Vu'la loi du 31 décemibre 1913 sur les monuments luslomques et
nolamment T'article 2, dernier paragraphe;

Vu le décret du 18 mars 1924 portant réglement dadmuustrahon
pubhque pour Pexécution de ladite loi et spécialement les art:c[es 12
et 31, '

. La Commission des monuments historiques entendue;

ARRETE :

s o1 ARTIGLE PREMIES,

L église d.e SIRAN (Hérault)




Département :
HERAULT

Commune :
SIRAN

Section : AR
Feuille : 000 AR 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/650

Date d'éditien : 01/07/2014
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC43
©2012 Ministére de 'Economie et des
Finances

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impdts foncier suivant :
CENTRE DES IMPOTS FONCIERS

11 Av PIERRE VERDIER B.P 751 34522
34522 BEZIERS CEDEX

tél. 04 67 35 69 03 -fax 04 67 35 69 00
cdif beziers@dgfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadasire.gouv.fr

1672385

22347865

+

338

2234700

de

Cah?ti re

o FIU [
a
.
5 -
S W
< ;3
S \\k/"
/ 5 ¢
:
r
¢
204 —

1672385

1672450

2234765

2234700




